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Følgende personer var tilstede: 

Pål Angell Bergh  Kretsleder (AU) 
Unni H. Austerå  Nestleder (AU) 
Nils Stray   Styremedlem (AU) 
Øivind Naper   Styremedlem (AU) 
Thomas Liland-Vik  AK leder 
Henning Wiig   LK leder 
Trond Sandberg   HK leder 
Petter Furseth   Adm. sjef 
 
   
Saksliste: 

Sak 1. Referat og informasjon  
✓ Ref. styremøte nr. 11 2023-2025 - godkjent 
✓ Informasjoner NSF møter i perioden 

• Diverse delprosjekter og informasjonsmøter etter vedtak fra skitinget i Bodø 2024. 
Eget dialogmøte samt kretsledermøte 5/2 2025.  

 
Vedtak: referat og orienteringssaker tas til etterretning 
 

Sak 2. Økonomi 
✓ Regnskap 2024. Hele regnskapet var sendt ut pr. mail i forkant. Utfyllende kommentarer 

ble gitt i selve møtet. Konsernmessig overskudd på 220 000 etter finansinntekter.  
✓ Likviditetsskvis for Team Elon vest november og desember 2024 med tanke på utbetaling 

av tilskudd fra NSF langrenn del II. Kortsiktig lån fra langrennskomiteen på 200 000,- i en 
kort periode (også informert om i desembermøtet) som ble tilbakebetalt første halvdel i 
januar 2025, når tilskuddet på 500 000,- kom inn på vår konto. Dette står også i balansen 
til Team Elon vest i regnskap 2024.  

✓ Kort gjennomgang av bilagsførsel januar 2025, hovedsakelig langrenn og Team Elon vest. 
✓ Endring i kostnadsrutiner for skiklubbutviklere. NSF har ut 2024, tatt alt av reisekostnader 

for skiklubbutviklere og frem til nå har disse forholdt seg til rekrutteringsavdelingen og 
NSF system for reiser og annet. Nå gis dette ansvaret over til kretsene og samtidig får vi et 
tilskudd som skal dekke kostnadene gjennom året. For vår del så ligger beløpet på rundt 
50 000,- Noen har kjøpt egen bil osv. Henning forholder seg da til adm. sjef rundt alt av 
reisekostnader og vi innberetter skatt, arbeidsgiveravgift etc. Potten totalt sett er stor og 
dette vil ikke gi ekstra kostnader for vår del. 

✓ Revidering av budsjett 2025 – foreløpig ingen endringer fra vedtatt budsjett des. 2024. Når 
det evt. kommer politiske vedtak eller føringer fra NSF om endringer i tilskudd, egenandel 
krets på adm. sjef lønn eller andre ting som vil få kostnadsmessige konsekvenser for 2025 
regnskapet, så vil skikretsens styre gjøre nødvendig revidering av budsjett. 

Referat styremøte nr. 12 2023-2025  
Agder og Rogaland Skikrets – hovedstyret 
 
Tid: onsdag 5. februar 2024 kl. 1830-2000 
Sted: Teams 



 

 
✓ Regnskap 2024 oversendt til revisor og gjennomgang iverksettes allerede 6/2 2025. Adm. 

sjef og regnskapsfører er tilgengelig for revisor for ulike spørsmål ifbm. med revisjon 
regnskap 2024. 
 

Vedtak: regnskap 2024 vedtas. Bilagsførsel januar tas til etterretning. Evt. revidering av budsjett 
2025 tas opp på senere møte dersom det er kommer vedtak som påvirker vårt kostnadsnivå evt. 
vesentlige endringer på samlingsopplegg i gren. Regnskapene oversendes revisor for 
gjennomgang og endelig revisjon. 
 
 
 

Sak 3. Orientering fra komiteene 
✓ Gjennomført aktivitet ref. oppsatte planer i rennsesong. 
✓ Alpint: 

• Rennsesong og mye trening i egne anlegg 

• Flytting av Km tekniske disipliner fra Sauda til Hovden (8-9 februar) grunnet 
snømangel 

• Dessverre har vi snømangel i flere av våre anlegg, men likevel en god kunstsnøsåle. 
Litt utfordrende at flere av trassene i flere anlegg ikke er fult ut kjørbare. 

• Gode prestasjoner i NM junior fart, FIS og 2 seiere til Eirik Hystad Solberg i E-cup 
SSL. 

✓ Langrenn: 

• WC, scan. cup og NC senior i gang for fullt og mange meget gode plasseringer 

• NM Gåsbu var meget bra, og vi fikk flere medaljer  

• U23 VM i Italia – kan Mathias og Thomas ta nye medaljer?? Den 6/2 fikk Mathias 
GULL og Thomas bronse på 20 km fellesstart!!! 

• NC junior er i gang og første avholdt i Molde og snart er det klart for nye renn på 
Gjøvik 

• KM Brokke – en krevende prosess med værutsiktene og full storm i fjellet. Riktig at 
KM ble utsatt. Blir delt opp i to renn 1. mars Sirdal og 8. mars Brokke. 

• Litt bekymret for en del fravær av den yngre generasjonen der flere ikke reiser 
nevneverdig i bil for å komme på skirenn (er uansett voksne som bestemmer) 

• Hovedlandsrennet i Kollen til helga. Alle får hver sin parkas med skikretsens logo, 
ref. alpint 2024 mesterskap. 

• Kong Harald Ungdomsstafett – beskjed om at det likevel skal gjennomføres kom 
veldig sent. LK har ikke budsjettert med utgifter på dette i 2025. Vedtak om å 
sende ett lag fra kretsen.  

✓ Hopp: 

• Veldig stor aktivitet og alle samlinger og renn har gått som oppsatt 

• Må nevnes spesielt at de klarte å samle hopp Norge samtidig i Midtstua til jentenes 
og guttenes holmenkollrenn, RC cup, NC og veteraner. Flott når alle kan prioritere 
samme helg. 

• Hovedlandsrennet, Solan Gundersen, RC cup og NC – skikretsen stiler med 
utøvere i alle.  

• KM Sandrip 18. februar. Kan bli utfordringer grunnet vær og manglende såle/snø 
produksjon. HK leder følger saken tett og har dialog med resurspersoner på 
Sandrip. Dersom utsettelse vil melding bli gitt til klubbene. 

 
Vedtak: orienteringer tas til etterretning  
 

Sak 4. Ny strategiplan Agder og Rogaland Skikrets 
✓ Det er utarbeidet en mal fra NSF som grenene og avdelingene skal svare ut innen 1. april 

2025. For at vi skal kunne tilpasse oss områder og mål, er vi avhengig av at det foreligger 



 

 
noen førende tiltak fra sentralt hold, både i avdelinger og gren. Mal fra NSF ble sendt ut 
sammen med innkallingen slik at styrets medlemmer kunne se hvordan planen er bygget 
opp i organisasjonen. 
 

Vedtak: ny strategiplan for ARS, utsettes til neste møte. Likevel bør grener og hoved forberede 
tiltak under områder som er viktig for vår skikrets og som vi skal prioritere i perioden. Spesielt 
hovedstyret kan se på innsatsområdene og overordnede mål, der NSF allerede er i gang med flere 
av punktene, spesielt punkt 10 og 11. 

 
 
 

Sak 5. Forberedelser skikretstinget 2025 
✓ Skitinget 2025 er bestemt avholdt på Utsikten hotell 10. mai 2025. Adm. har inngått avtale 

likt skikretstinget i 2023. 
✓ Igangsettelse av arbeid valgkomite – valgkomiteen er komplementert med medlemmer fra 

gren og ser slik ut:  
o Leder Geir Olav Håland 
o Medlem Inger Ravndal (langrenn) 
o Medlem Per Espen Ander (hopp) 
o Medlem Hans Petter Solberg (alpint) 

✓ Forslag priser og annet under skikretstinget 2025. Skikretsen har sine utmerkelser med 
tilhørende statutter: https://www.skiforbundet.no/ars/om-skikretsen/statutter-
utmerkelser/ Både klubber og styret kan foreslå kandidater. 

✓ Frister for informasjon, innkomne saker, påmelding, publisering av dokumenter m.m. 
Adm. forholder seg til gjeldende frister for årsmøte/ting ref. lovnorm for særkretser. 
Skikretsens styre legger opp til en møteplan som hensyntar diverse frister, spesielt for 
innkomne saker. Skikretsen adm. tilstreber at all informasjon legges på nettsiden i god tid 
før endelig frister slår inn. 
 

Vedtak: det legges ut informasjon på nettsiden at skikretstinget blir gjennomført 10. mai 2025. 
Samtidig gis det melding om at det er nedsatt en valgkomite som ønsker forslag på kandidater til 
ulike verv i skikretsen. I tillegg kan også klubbene komme med forslag på kandidater på 
skikretsens hedersbevisninger ref. statutter – NB! Hederstegnet og plakettvinnere kan kun motta 
dette en gang. 
 

 

https://www.skiforbundet.no/ars/om-skikretsen/statutter-utmerkelser/
https://www.skiforbundet.no/ars/om-skikretsen/statutter-utmerkelser/


 

 
Sak 6. Vedtatt møteplan vår 2025 
✓ Tirsdag 18. mars kl. 1900-2030 
✓ Tirsdag 29. april kl. 1900-2130 

 
Det opprettes kalenderhendelse i Outlook på begge møter og møtene foregår på teams hvis ikke 
annet blir bestemt. 

 

     
Pål Angell Bergh (sign.)  Petter Furseth 
Kretsleder   Adm. sjef 


